Odpowiedzi na pytania nr 1

1. Proszg o potwierdzenie, Ze znaki B-1 oraz D-18 nalezy réwniez wykonac z folii 1 gen.?
Odpowiedz:
Tak, znaki nalezy wykonac z folii | gen.

2. Prosze o potwierdzenie, ze znaki A-7, B-2, D-6 nalezy wykonac z folii 1 typu? Sg to znaki,
ktore wg przepisow wykonuje sie z folii 2 typu. Ewentualnie, prosze o zmiane opisu folii przy
tych pozycjach.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac folie Il gen..

3. Prosze o uzupetnienie opisu pozycji U-5b o rodzaj znaku C-9, jego wielkos¢ (fi 400 czy fi
fi600?) oraz czy pylon ma by¢ jedno czy dwustronny?

Odpowiedz:
Wielkos¢ fi 400, pylon jednostronny.

4. Proszg o zamieszczenie opisu i zdjecia pogladowego dla uchwytu szczekowego. Czy chodzi o
uchwyt tzw zaciskowy montowany do krawedzi znaku?

Odpowiedz:




5. Prosze o zamieszczenie opisu zdjecia pogladowego dla uchwytu uniwersalnego. Czy majg to
by¢ uchwyty dla znakéw stanowigcych przedmiot zamdwienia?

Odpowiedz:
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